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FORORD
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Som tidligere skrevet er projektet med at udgive Kalenderbilleder ovre, men i samme åndedrag blev 
det også sagt, at: “Fremover vil der stadig udkomme Kalenderbilleder, men periodiciteten vil nok 
afvige fra en månedlig udgivelse til udgivelser efter behov.  
Men det betyder også, at Kalenderbillede-indgangen på hjemmesiden www.nyla.dk stadig vil være 
aktiv og stadig vil blive udbygget med nye udgivelser ... efter behov!”

Behovet (mit eget) har vist sig at være til stede allerede en måneds tid efter. 
 
Normalt er der udgivet forskellige fotoalbums og filmsekvenser i forbindelse med nogle 
begivenheder i vores liv, i vores gøren og laden! Men faktisk har det vist sig, at den overordnede 
struktur med at samle disse mange fotoudgivelser under en fælles titel har givet de fleste en mere 
“ordnet” tilgang til de mange snapshots af livet i al sin enkelthed og storhed. 
Derfor har jeg besluttet, at bevare den samme struktur for mine fremtidige fotoudgivelser - dvs der 
fortsættes med en e-bog- og en pdf-udgivelse af “kalenderbegivenhederne” og med mulighed for 
at se fotografierne og forskellige filmsekvenser seperat, hvorfra materialerne også kan downloades, 
hvis nogen skulle ønske dette eller hint foto eller filmstykke.

Med udgivelsen af denne kalenderbillede-bog vil du på hjemmesiden for nyla med et klik på 
Kalenderbilleder først komme frem til “årets” udgivelser (som strækker sig fra marts i det givne 
kalenderår til februar i det følgende - og naturligvis med en yderligere klik-mulighed til det (de) 
forrige års kalenderbilleder.

Større projekter som eksempelvis en rejse vil blive skildret for sig selv, men tanken er: AT langt den 
største del af fotoudgivelserne først og fremmest vil være at finde i dette regi, hvadenten det er mere 
traditionnelle skildringer af familiens liv og levned eller deciderede 
tema-/emneskildringer af for eksempel “årets gang set gennem et 
stationær kamera igennem et vindue”! 
Det vil også betyde, at der faktisk godt kan blive udgivet flere 
Kalenderbilleder i en måned eller at der er måneder, hvor der ikke 
“sker så meget!” (rent udgivelsesmæssigt).

Denne udgivelse af Kalenderbilleder hører til i kategorien “en traditionel fotoskildring” (som der med 
garanti vil være flest af, når regnskabet gøres op!) blandt andet fordi disse skildringer er vigtige og 
fordi tema- eller emneskildringer kræver en anden form for målrettethed end snapfotoet, som 
omvendt sagtens også vil være at finde i tema- eller emneskildringer.

Men det skal ikke være nogen hemmelighed, at der er flere (hvoraf nogle er flerårige) 
tema-/emneskildringer på bedding - men det høres der mere om senere!

Rigtig god fornøjelse.

http://www.nyla.dk
http://www.nyla.dk


EREMITAGEN
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Foråret er godt på vej og efter en lang, lang vinter (hvor vi af flere grunde ikke har været så ofte 
i Asserbo, som vi faktisk plejer!) genfandt vi både roen og glæden, når der er dømt både 
afslapning og arbejde i sommerlandet.

Bodil (stormen altså!) havde hærget noget - og mere kom til på ønskelisten ... og Hans Emil 
kom og tog fat i havens træer m.m.  
Det har efterladt en masse dejlig brænde, som vi nu er igang med at kløve.

Det næst-yngste barnebarn kom også forbi og tog haven og især dukkevognen ind i sit univers.

Det blev forår!
FILM Marts 2014.1 Eremitagen marts 
2014

1 af 37

Foråret begynder “bart”,

GALLERI Marts 2014.1 Fotoalbum Eremitagen

http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Marts%202014/Udgivelse/Fotogalleri%20erimitagen/index.html
http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Marts%202014/Udgivelse/Erimitagen%20marts%202014.mp4


SAMVÆRS-TURE
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Efter en l a n g tur på cyklerne nåede vi frem til Ordrupgaard Samlingen, hvor vi så udstillingen 
“Dramaet i Arles”. Det var en “overbesøgt” udstilling, så derfor begyndte vi med en liden frokost i 
cafeen, dernæst selve udstillingen .... og så ad Strandvejen hjem på cykel igen.

Men rigtig mange andre tog også på tur, så det var også en oplevelsesrig periode for store som små.

12 af 26

... eller ...

GALLERI Marts 2014.2 Samværets mange former

FILM Marts 2014.2 Man bliver næsten rundtosset-

http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Marts%202014/Udgivelse/Fotogalleri%20samv�rsture/index.html
http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Marts%202014/Udgivelse/samv�rsture.MOV


Nu er begge de to mindste kommet på to ben om så at sige!

Aske er allerede godt igang med at øve sig i at løbe (hvilket så betyder en øget aktivitet hos 
forældrene til ham) - og Thorbjørns aktionsradius er udvidet så meget, at faderen også er ved 
at få sved på panden, da der skal være (næsten) et øje på hver finger!

Mange af fotografierne skyldes forældrene, som heldigvis er flinke til at videregive øjeblikke.

A pro pos “øjeblikke”: Tænk engang hvad den digitale mobiludvikling betyder for fastholdelse 
af “øjeblikke” og hvor mange millioner af fotos, der bliver produceret hver evig eneste dag!

OG tænk også på, hvor “flygtige” alle disse fotos bliver, når de først og fremmest er i de 
digitale rum i modsætning til tidligere, hvor det trods alt var forbundet med forholdsvis pæne 
omkostninger at få fremkaldt ens optagelser, så de nok skulle blive ordnet (i albummer) og 
gemt til fremtidig beskuelse.

“Kalenderbilleder” er derfor også et personligt “samleværk” - et personligt fotoalbum, som 
der kan bladres i!

SMÅ-KRAVLET
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1 af 22

Modelfotos til Askes familie i Jylland

GALLERI Marts 2014.3 Små-kravlet

http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Marts%202014/Udgivelse/Fotogalleri%20kravlet/index.html
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FILM Marts 2014.3 Aske marts 2014

FILM Marts 2014.4 Thorbjørn marts 2014

http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Marts%202014/Udgivelse/Aske%20marts%202014.mp4
http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Marts%202014/Udgivelse/Thorbj�rn%20marts%202014.mp4


LIDT AF ALT....
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Langt de fleste “mennesker” i mennesker i oktober optræder heldigvis i andre sammenhænge - men 
lige så heldigvis er der også netop andre 

Drengestreger på Nørrebro eller ...?

GALLERI Marts 2014.4 Lidt af alt ...

Dette er nødvendigt, dette tager nogen/megen tid, 
dette er også blevet (lidt!) sjovt.

FILM Marts 2014.5 Ikke alt skal offentliggøres!

Den nye gen-kodning.



Hvis du kun har mulighed for at se denne fotobog som en pdf-fil 
(og som nævnt uden mulighed for at bladre i de enkelte 
fotogallerier!), kan du se samtlige kalenderbilleder på denne 
webadresse,

Følg dette link.

Du kan også selv downloade de enkelte fotos fra denne adresse.

Der findes en kort introduktion til at se en e-publikation, hvis du 
følger dette link.

Men, det er ingen hemmelighed, at e-bogen ses bedst på en 
iPad, så overvej din næste investering - se f.eks. dine muligheder 
gennem dette link.

TEKNIK
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http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Kalenderbilleder.html
http://nyla.dk/billeder/Kalenderbilleder%20forside/Kalenderbilleder.html
http://www.apple.com/dk/ipad/
http://www.apple.com/dk/ipad/


Kalenderbilleder marts 2014 er udgivet primo april 2014.

Ansv.: Niels Westergaard.

Udgives på website www.nyla.dk til en inviteret gruppe.

Forsidebillede: Et spejlbillede ved Ordrupgaard Samlingen,

KOLOFON
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http://www.nyla.dk
http://www.nyla.dk

